540 Ebd., Nr. 42, S. 34: […] omnibus ad ecclesiam s. Bonefacii Halberstadensem causa devotionis accedentibus 

in die dedicationis ejusdem et in b. Bonefacii ipsius ecclesie patroni, b. Andree apostoli, s. Marci ewangeliste 

necnon b. Mauricii martiris festivitatibus, in quibus ibidem existent stationes indicte, et suas largentibus elemo-

sinas memorate […]. 
541 Ebd.: […] quadraginta dies et unam carenam de injunctis sibi penitentiis peccatorum, de quibus confessi 

fuerint et contriti, peccata oblita, vota fracta, si ad ea persolvenda redierint, offensas patrum et matrum sine 

injectione manuum violenta, misericorditer relaxamus. 
542 Ebd., Nr. 46, S. 36f.: […] iidem ecclesiam ipsam de novo edificare ceperint opere sumptuoso et ad consum-

mationem ipsius operis proprie sibi non suppetant facultates […]. […] omnibus vere penitentibus, qui eis ad hoc 

manum porrexerint adiutricem, quadraginta dies de iniuncta sibi penitentia misericorditer relaxamus, presenti-

bus post consummationem operis minime valituris, quas mitti per questuarios districtus prohibemus, eas, si 

secus, actum fuerit, carere viribus decernentes. 
543 Ebd., Nr. 47, S. 37: […] omnibus Christifidelibus vere penitentibus et confessis, qui memoratam ecclesiam in 

festo s. Bonifacii, patroni ejusdem loci, s. Andree, s. Mauricii et in dedicatione ipsius ecclesie ac per octavas 

ipsorum singulis annis visitaverint reverenter, quadraginta dies de injuncta sibi penitentia misericorditer relax-

amus. 
544 LHASA Magdeburg U8 A, Nr. 33. 
545 THALMANN, Ablaßüberlieferung, 2010, S. 90: Auch Söhnke Thalmann hält diese Beschränkungen in den 
Ablässen Hugos in Hildesheim fest. 
546 UB S. Bonifacii und S. Pauli, Nr. 48a, S. 38: […] iidem ecclesiam […] reparare ceperint opere sumptuoso et 

ad reparationem hujusmodi fidelium suffragia noscantur plurimum oportuna […] omnibus vere penitentibus et 

confessis, qui eis ad hoc manum porrexerint adjutricem, quadraginta dies de injuncta sibi penitentia, vota fracta, 

si ad ea redierint, offensas patrum et matrum absque violenta manuum injectione juramenta illicita, misericord-

iter relaxamus. 
547 Ebd., Nr. 52, S. 40: […] omnibus Christifidelibus contritis et confessis, qui ad eandem ecclesiam in dedica-

tionis, ipsius sancti natalis, Andree apostoli, Mauricii Margarete Symonis et Jude apostolorum sollempnitatibus 

cum devotione accesserint, de misericordia Jesu Christi confisi, quadraginta dies de iniuncta sibi penitentia 

misericorditer relaxamus et eis, qui de bonis a Deo sibi collatis ad structuram jamdicte ecclesia pia karitatis